
Resolucion Page 1 of 1 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

yes . 

  

0 9 MAR 2007 Qi g09 
RESOLUCION No, 07.P.DIC. —2-90170 

Dr. Carlos Lara Zavala 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía REYTEN CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Tercero del Cantón ESMERALDAS, el 12/febrero/2007. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 03089 del 26 de Marzo del 
2003 y PYP 2004076 del 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía REYTEN CIA. LTDA. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en Portoviejo, a 2 2 FEB 2007 

A 

  

Dr. Carlos Lara Zavala 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

Exp, Reserva 7125955 

Nro. Trámite 4.2007.35 
rr 

http://172.17.0.2/motor/motorpro.nsf//Todo/FF3F87883E0D215F05257283005AA11... 22/02/2007



  
Con esta fecha queda. ns 

AA 
A” e. a. o LESS e 

+ P led E A 

NOTARIA PuBlicA TERCERA DEL CANTON ESMERALDAS 
[A 2 A 

Ea 

7 

ABOGADO MARGE SANCHEZ AGUIÑO NOTARIO PUBLICO TERCERO 

DEL CANTÓN ESMERALDAS, en legal ejercicio de sus funciones dejo 

sentada la marginación respectiva en la escritura matriz a mi cargo y en las 

copias conferidas de la CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA REYTEN CIA. 

LTDA. , constituida por escritura pública ante el Notario Tercero del Cantón 

Esmeraldas el doce de febrero del 2007 y aprobada por la Superintendencia 

de Compañias mediante Resolución 07.P.DIC. 0000170, de fecha 22 de 

febrero del 2007 dando fé de todo lo relacionado. 

  

   
Esmeraldas, Febrero 28 del 2007 

        ujó 

STRO MERCÁS NT Ds NTON ESMERALDAS 
RAZON PE. ea 

óia la presente RESOLUCIÓN ¿ue antecede, en el 

    

  

tomo No. 1 bajo:skio-30 del Registro y se anotó en el libro Repertgrio con el No. 

Jon 

RESPONSABLE. - 
RITA BARRE 

  

   
   

ron 2es 9 de Mar. 

eS 

  

Lis m6 Cs IN 

    
apar , ar / od Ramon Barres Palacios 

a Masas dePrinos y 
, Sucit ai Bam lid 

     

    

ANDOAIN 

  
 


